

coop
JEDNOTA

Najlepšie domáce potraviny



Cena platí
od 7. 9. 2017
do 9. 9. 2017
alebo do vypredania
zásob kačíc.

zľava do
45%

289

**Kačica
hlbokozmrazená 1 kg**

jednotková cena 2,89 EUR/kg
V ponuke kaliber 2,6 kg alebo 2,8 kg.

zľava do
45%

129

Heliol 1 l

zľava do
59%

399

**Nescafé Classic
instantná káva**

2 druhy 200 g
jednotková cena 19,95 EUR/kg

Ilustračné foto

7. 9. 2017 – 20. 9. 2017 18/2017

zľava do
34%

Kryštalový cukor 1 kg



069

zľava do
44%

Margot tyčinka 100 g
jednotková cena 4,50 EUR/kg



045

zľava do
48%



Corgoň 10% 500 ml
+ 50 ml naviac
jednotková cena 0,82 EUR/l

045

zľava do 38%

Dusená šunka výberová 100 g
jednotková cena 4,90 EUR/kg



049

zľava do 29%

Kurací šunkový nárez 100 g
jednotková cena 4,20 EUR/kg



042

zľava do 44%

Údená lahôdka z karé 100 g
jednotková cena 5,50 EUR/kg
V ponuke voľná alebo vákuovo balená.



055

zľava do 36%

Strážovská saláma 100 g
jednotková cena 4,20 EUR/kg



042

zľava do 33%

Bratislavská klobása 100 g
jednotková cena 5,70 EUR/kg



057

zľava do 39%

Oravská slanina 100 g
jednotková cena 5,50 EUR/kg
V ponuke voľná alebo vákuovo balená.



055

zľava do 40%

Mäsiarsky pečený bochník 100 g
jednotková cena 3,00 EUR/kg



030

zľava do 45%

Kuracie stehná bez kosti a kože hlbokozmrazené 500 g
jednotková cena 3,98 EUR/kg



199

zľava do 45%

Údená makrela 1 kg
jednotková cena 4,99 EUR/kg
Vákuovo balená



499

zľava do 27%

Ruské sardinky 230 g
pevný podiel 184 g
jednotková cena 5,92 EUR/kg



109

zľava do 29%

Treska v majonéze Exklusív 140 g
jednotková cena 6,07 EUR/kg
* Vo vybraných predajniach



085

zľava do 31%

Hoki filety s kožou hlbokozmrazené 400 g
jednotková cena 7,48 EUR/kg



299

zľava do 24%

Polievková zeleninová zmes hlbokozmrazená 400 g
jednotková cena 1,73 EUR/kg



069

zľava do 36%

Nogger 90 ml
jednotková cena 6,56 EUR/l



059

zľava do 29%

Mrož 45 ml
jednotková cena 7,78 EUR/l



035



**zľava do
35%**

Michalovská teľa 45% 100 g
 jednotková cena 6,50 EUR/kg

065
**zľava do
45%**

Kravička neúdená 100 g
 jednotková cena 3,90 EUR/kg

039
**zľava do
32%**

Leerdammer Original plátky 100 g
 jednotková cena 11,90 EUR/kg

119
**zľava do
19%**

Kapucin tavený plátkový syr 100 g
 jednotková cena 6,50 EUR/kg

065
**zľava do
34%**

Pološtiepok na gril 240 g
 + omáčka 50 g zdarma
 jednotková cena 12,46 EUR/kg

299
**zľava do
26%**

Kiri 100 g
 jednotková cena 9,90 EUR/kg

099
**zľava do
37%**

Karička Maxi črievko 140 g
 jednotková cena 7,07 EUR/kg

099
**zľava do
49%**

Lunex 2 druhy 140 g
 jednotková cena 5,00 EUR/kg

070
**zľava do
25%**

Smotana kyslá 14% 250 ml
 jednotková cena 3,00 EUR/l

075
**zľava do
18%**

Kapucin Tvaroh mäkký odtučnený 250 g
 jednotková cena 3,16 EUR/kg

079
**zľava do
36%**

Mana smotanová nátiierka 200 g
 jednotková cena 4,25 EUR/kg

085
**zľava do
32%**

Termix 2 druhy 90 g
 jednotková cena 3,44 EUR/kg

031
**zľava do
33%**

Actimel ochutený 4 x 100 g
 jednotková cena 3,73 EUR/kg

149
**zľava do
47%**

Jogobella rôzne druhy 150 g
 jednotková cena 1,93 EUR/kg

029
**zľava do
30%**

Pribináček 2 druhy 80 g
 jednotková cena 7,38 EUR/kg

059
**zľava do
39%**

Acidko jogurt 135 g
 jednotková cena 2,15 EUR/kg

029


zľava do **43%**
Zvolenský smotanový jogurt
 2 druhy 145 g
 jednotková cena 2,28 EUR/kg



033

zľava do **22%**
Acidko ochutené 450 g
 jednotková cena 1,89 EUR/kg



085

zľava do **33%**
Monte 250 g
 jednotková cena 4,76 EUR/kg



119

zľava do **32%**
Veto výhodné 500 g
 jednotková cena 1,58 EUR/kg



079

zľava do **38%**
Flora 2 druhy 400 g
 jednotková cena 3,48 EUR/kg



139

zľava do **22%**
Isabel Sardinky v rastlinnom oleji 125 g
 pevný podiel 90 g
 jednotková cena 12,11 EUR/kg



109

zľava do **31%**
Morca-della so syrovou príchuťou 400 g
 jednotková cena 3,23 EUR/kg



129

zľava do **29%**
Maggi Dobry hostinec Kura na paprike cestoviny 153 g
 jednotková cena 8,17 EUR/kg



125

zľava do **34%**
Carpathia Original polievka 2 druhy
 od 44 g do 73 g
 jednotková cena od 6,85 EUR/kg do 11,36 EUR/kg



050

zľava do **50%**
Farmer gulatozrná ryža 1 kg



079

zľava do **29%**
Paprika sladká 100 g
 jednotková cena 8,90 EUR/kg



089

zľava do **29%**
Klasik tekuté korenie 160 ml
 jednotková cena 4,94 EUR/l



079

zľava do **46%**
Podravka 700 g
 jednotková cena 3,99 EUR/kg



279

zľava do **35%**
Zlatý klas 40 g
 jednotková cena 6,50 EUR/kg



026

Originál Puding čokoláda 3 x 45 g
 2 + 1 zdarma 1 bal.
 jednotková cena 7,22 EUR/kg



065

zľava do **13%**
Škoricový cukor 3 x 20 g
 2 + 1 zdarma 1 bal.
 jednotková cena 8,75 EUR/kg



035



zľava do **29%**

Mak mletý 170 g
jednotková cena 7,94 EUR/kg

1,35

zľava do **31%**

Maková zmes ochutená 200 g
jednotková cena 6,75 EUR/kg

1,35

zľava do **30%**

Orechová posýпка 150 g
jednotková cena 9,00 EUR/kg

1,35

Kúp produkty Figaro za 2 € a vyhraj!

1x Hyundai i30

3 000x doskové hry

Tatiana dezert 194 g
jednotková cena 15,41 EUR/kg

Rumba 32 g
Nugát 32 g
jednotková cena 10,94 EUR/kg

zľava do **37%**

zľava do **36%**

0,35

2,99

Akcia platí od 1. 9. do 30. 9. 2017. Viac informácií na www.figaro.sk.

zľava do **40%**

Orion čokoláda 3 druhy 100 g
jednotková cena 8,00 EUR/kg

0,80

zľava do **51%**

Milka čokoláda 2 druhy 300 g
jednotková cena 7,63 EUR/kg

2,29

zľava do **27%**

Koko tyčinka 35 g
jednotková cena 8,57 EUR/kg

0,30

zľava do **47%**

Banány želé v čokoláde 45 g
jednotková cena 6,67 EUR/kg

0,30

zľava do **11%**

Orechy & med tyčinka 35 g
jednotková cena 14,00 EUR/kg

0,49

zľava do **25%**

Hašlerky cukríky 2 druhy 90 g
jednotková cena 6,67 EUR/kg

0,60

zľava do **29%**

Rodinné Club maslové sušienky 140 g
jednotková cena 4,93 EUR/kg

0,69

zľava do **30%**

Kubík sušienky s maslom 50 g
jednotková cena 5,80 EUR/kg

0,29

zľava do **45%**

BeBe Dobré ráno 3 druhy 50 g
jednotková cena 6,00 EUR/kg

0,30

zľava do
29%

**Rodinné polomáčané
sušienky 2 druhy 100 g**
jednotková cena 4,20 EUR/kg



042

zľava do
35%

Siesta oblátka 2 druhy 35 g
jednotková cena 8,57 EUR/kg



030

zľava do
36%

Fidorka 2 druhy 30 g
jednotková cena 11,67 EUR/kg



035

zľava do
46%

Horalky oblátka 2 druhy 35 g
jednotková cena 5,43 EUR/kg



019

zľava do
32%



①



zľava do
27%

②

1. Slané tyčinky 220 g
jednotková cena 3,59 EUR/kg

2. Trubičky s orieškovou náplňou v čokoláde jemné 90 g
jednotková cena 9,89 EUR/kg

079

089

zľava do
30%

Chrumky arašidové 60 g
jednotková cena 5,50 EUR/kg



033

zľava do
29%

Jacobs Cafe Latte 10 x 12,5 g
1 bal.
jednotková cena
14,32 EUR/kg



179

zľava do
45%

**Zlatý výber
Popradská
mletá káva 250 g**
jednotková cena 6,76 EUR/kg



169

zľava do
26%

Popradský zelený čaj 3 druhy 30 g
jednotková cena 26,33 EUR/kg



079

zľava do
41%

Rajec dojčenská voda 0,33 l
jednotková cena 1,06 EUR/l



035

zľava do
49%

Budiš minerálna voda 2 druhy 1,5 l
+ 0,5 l zadarmo
jednotková cena 0,26 EUR/l



039

zľava do
44%

**Gemerka Magnézium a vápnik
ochutená 2 druhy 1,5 l**
jednotková cena 0,33 EUR/l



049

zľava do
57%

Vinea 2 druhy 1,5 l
jednotková cena 0,53 EUR/l



079

zľava do
67%

Kofola Original 1,5 l
jednotková cena 0,33 EUR/l



049





VYHRAJ AUTO A KOPEC ZIMNÝCH CIEN

AUTO
KIA RIO


pepsi


3x
WELLNESS
POBYT

Pepsi 2,25 l
Mirinda pomaranč 2,25 l
7UP 2,25 l

jednotková cena 0,40 EUR/l


VIAC INFO

 NA **PEPISUTAZ.SK** ALEBO 0948 513 682
 TERMÍN TRVANIA AKCIE OD 1.8. DO 30.9.2017

100x
PRODUKTY
CHEETOS

10x
LYŽE ELAN

20x
CESTOVNÁ
TAŠKA ELAN

 zľava do
48%
089

 zľava do
30%
Relax 3 druhy 1 l

119

 zľava do
60%
Zeus 2 druhy 1 l

049

 zľava do
46%
Caprio hustý 2 druhy 0,7 l
jednotková cena 1,07 EUR/l

075

 zľava do
52%
**Red Bull energetický
nápoj 2 druhy 250 ml**
jednotková cena 3,96 EUR/l

099

 zľava do
30%

 zľava do
25%

Movino Túžba
1. Chardonnay **0,75 l**
jednotková cena 3,99 EUR/l

299

 2. Cabernet
Sauvignon **0,75 l**
jednotková cena 4,65 EUR/l

349

 zľava do
45%
Zlatý Bažant 10% 0,5 l
jednotková cena 0,88 EUR/l

044

 zľava do
48%
Smädny Mnich 1,5 l
jednotková cena 0,66 EUR/l

099

 zľava do
27%
Vodka 1906
38% **0,7 l**
jednotková cena 8,56 EUR/l

599

 zľava do
43%
Pilsner Urquell 0,5 l
jednotková cena 1,78 EUR/l

089

 zľava do
24%
Napoleon Imperial
36% **0,7 l**
jednotková cena 7,56 EUR/l

529

 zľava do
21%
Golden
Hruška 40% **0,5 l**
Slivka 40% **0,5 l**
Marhuľa 40% **0,5 l**
jednotková cena 11,98 EUR/l

599


zľava do
22%



Demänovka horká 38% 0,7 l
jednotková cena 12,84 EUR/l

8⁹⁹

zľava do
24%



**Koniferum
Borovička 37,5% 0,7 l**
jednotková cena 8,99 EUR/l

6²⁹

zľava do
23%



**Harmony Prima 3-vrstvové
hygienické vreckovky 10 ks 1 bal.**
jednotková cena 0,09 EUR/ks

0⁸⁵

zľava do
48%



**Bonux 3 v 1 Magnolia
80 pracích dávok 6 kg**
jednotková cena 1,50 EUR/kg

8⁹⁹

zľava do
37%



**Coccolino Happy Yellow aviváž
28 pracích dávok 1 l**

1⁸⁹

zľava do
38%



**Ajax Floral Fiesta
čistiaci prostriedok 1 l**

1⁸⁵

zľava do
31%



Savo Original 1 l



Viac informácií
na zadnej strane

1⁰⁹

zľava do
36%



Fixinela 500 ml
jednotková cena 1,98 EUR/l

0⁹⁹

zľava do
36%



**Cif Lemon
krémový čistič 500 ml**
jednotková cena 3,58 EUR/l

1⁷⁹

zľava do
39%



**Fa Soft & Control
antiperspirant 150 ml**
jednotková cena 13,27 EUR/l

1⁹⁹

zľava do
43%



**Vademecum Anti-Caries & Natural
zubná pasta 75 ml**
jednotková cena 13,20 EUR/l

0⁹⁹

zľava do
39%



**Pampers active
baby-dry 4
8-14 kg 58 ks**
jednotková cena 0,21 EUR/ks

1¹⁹⁹

zľava do
27%



**Fidget Spinner
rôzne farby 1 ks**

2⁹⁹

zľava do
27%



**Ceresit stop vlhkosti
Aero 360° prístroj 1 ks**

9⁹⁹

zľava do
30%



**Ceresit Aero 360° náplň
s ovocnou vôňou 2 x 450 g 1 bal.**
jednotková cena 6,99 EUR/kg

6²⁹



zľava do
25%

Rohožka rôzne vzory
60 cm x 40 cm 1 ks



3⁹⁹

zľava do
25%

Rohožka rôzne vzory
75 cm x 48 cm 1 ks



4⁹⁹

Vrecia na odpadky 30 l 20 ks 1 bal.
jednotková cena 0,05 EUR/ks



1⁰⁰

Desiatové vrecká s ušami 200 ks 1 bal.
jednotková cena 0,01 EUR/ks



1⁵⁹

zľava do
28%

Techlamp žiarovka
60 W E27 1 ks



0³⁹

Economic špongie na riad
10 ks + 2 ks grátis 1 bal.
jednotková cena 0,06 EUR/ks



0⁵⁹



DOBRÁ CENA
Valaška 140 g
jednotková cena 4,64 EUR/kg



zľava do
10%

0⁶⁵

DOBRÁ CENA
Jogurt biely 125 g
jednotková cena 1,76 EUR/kg



0²²

DOBRÁ CENA
Jogurt ochutený 2 druhy 125 g
jednotková cena 1,84 EUR/kg



0²³

DOBRÁ CENA
Družstevná klobása 100 g
jednotková cena 6,30 EUR/kg



0⁶³

DOBRÁ CENA
Jemná saláma 100 g
jednotková cena 2,00 EUR/kg



0²⁰

zľava do
24%

DOBRÁ CENA
Voda pramenitá
3 druhy 1,5 l
jednotková cena
0,13 EUR/l



0¹⁹

DOBRÁ CENA
Sirup 3 druhy 0,7 l
jednotková cena 1,13 EUR/l



0⁷⁹

zľava do
16%

DOBRÁ CENA
Toaletný papier 30 m 1 ks
jednotková cena 0,01 EUR/m



0²¹



Tradičná kvalita
Cottage cheese biely 180 g
jednotková cena 4,39 EUR/kg



0⁷⁹



zľava do 21%

Tradičná kvalita
Mlieko čerstvé
polotučné 1,5% 1 l



055

zľava do 10%

Tradičná kvalita
Eidam blok 2 druhy 200 g
jednotková cena 7,75 EUR/kg



155

Tradičná kvalita
Biggy s mandľami 110 ml
jednotková cena 5,36 EUR/l



059

Tradičná kvalita
Olivový olej
extra panenský 250 ml
jednotková cena 9,16 EUR/l



229

Tradičná kvalita
Fazuľa farebná 500 g
jednotková cena 1,98 EUR/kg



099

Tradičná kvalita
Káva 3 v 1 118 g
jednotková cena 8,89 EUR/kg



016

Tradičná kvalita
Linecké pečivo
polomáčané 170 g
jednotková cena 5,82 EUR/kg



099

zľava do 10%

Tradičná kvalita
Nusty 40 g
Arašidka 40 g
jednotková cena 5,25 EUR/kg



021

zľava do 21%

Tradičná kvalita
Cereálne tyčinky
s čokoládovou
náplňou 200 g
jednotková cena 4,95 EUR/kg



099

zľava do 10%

Tradičná kvalita
Hroziienka sušené 150 g
jednotková cena 3,93 EUR/kg



059

zľava do 11%

Tradičná kvalita
Kukurica na pukance 2 druhy 100 g
jednotková cena 3,50 EUR/kg



035

zľava do 10%

Tradičná kvalita
Arašidy pražené
lúpané, solené 250 g
jednotková cena 5,56 EUR/kg



139

Tradičná kvalita
Extra hrubé chipsy 2 druhy 75 g
jednotková cena 6,53 EUR/kg



049

Tradičná kvalita
Mandarinky
lúpané 312 g
pevný podiel 175 g
jednotková cena 5,66 EUR/kg



099

zľava do 10%

Tradičná kvalita
Šampiňóny krájané 280 g
pevný podiel 156 g
jednotková cena 4,81 EUR/kg



075

Tradičná kvalita
Cvikla krájaná 680 g
pevný podiel 340 g
jednotková cena 2,50 EUR/kg



085

zľava do 10%
Tradičná kvalita
Zámocká pochúťka papriková
 2 druhy 130 g
 jednotková cena 4,23 EUR/kg

055
Tradičná kvalita
Kozmetické utierky box 100 ks
 jednotková cena 0,01 EUR/ks

065
zľava do 10%
Tradičná kvalita
Krmivo pre psov s inulínom 3 kg
 jednotková cena 1,30 EUR/kg

389
Mamičkiné dobroty
Smotana kyslá 14% 200 g
 jednotková cena 2,25 EUR/kg

zľava do 10%
045
zľava do 10%
Mamičkiné dobroty
Džem 3 druhy 340 g
 jednotková cena 3,68 EUR/kg

125
zľava do 11%
Mamičkiné dobroty
Včelí med kvetový 250 g
 jednotková cena 7,16 EUR/kg

179
Junior
Smejko 2 druhy 250 ml
 jednotková cena 1,96 EUR/l

049
Junior
Jogurtík s dražé 2 druhy 135 g
 jednotková cena 4,07 EUR/kg

055
Junior
Detský čaj 40 g
 jednotková cena 17,25 EUR/kg

069
Junior
Detské mydlo s lanolínom 100 g
 jednotková cena 3,30 EUR/kg

033
VÝHRADNE v sieti COOP Jednota
Palmol 1 l
zľava do 22%

149
zľava do 10%
Active life
Krúpy jačmenné 2 druhy 400 g
 jednotková cena 1,13 EUR/kg

045
Domácnosť
Čistiaci prostriedok na sklo a okná 750 ml
 jednotková cena 1,05 EUR/l

zľava do 17%
079
zľava do 12%
Lemon rezy 25 g
 jednotková cena 6,00 EUR/kg

015
zľava do 12%
Rezy v kakaovej poleve 3 druhy 25 g
 jednotková cena 6,00 EUR/kg

015

Florián
hrozňové víno 2 druhy 1,5 l
 jednotková cena 1,33 EUR/l

199

COOP JEDNOTA VÁS POZÝVA NA RODINNÚ ĽADOVÚ ŠOU



Máša a Medved'
na ľade



KOŠICE

7. 10. 2017 / 13:00
Steel Arena

BRATISLAVA

14. 10. 2017 / 13:00
Zimný štadión Ondreja Nepelu

Vyhrajte každý deň vstupenky pre celú rodinu na ľadovú revue Máša a Medved' na ľade do Bratislavy alebo Košíc.

Nakúpte v COOP Jednote aspoň za **10 eur**, pošlite SMS a ste v hre o 4 vstupenky! Vstupenky môžete vyhrať aj v teste pozornosti na stránke www.masamedvedcoop.sk. Súťaž trvá od 1. do 20. 9. 2017.

SMS pošlite na číslo 7007 v tvare: **COOP** (čiarka) **KE / BA** (čiarka) **dátum nákupu** (čiarka) **meno priezvisko** (čiarka) **adresa**. POZOR! Dátum píšete spolu ako osemmiestne číslo bez medzier (dmmrrrr). Příklad SMS správy pre Košice: **COOP,KE,01092017,Jan Ferovic,Ulicna 6,Trnava**. Příklad SMS správy pre Bratislavu: **COOP,BA,01092017,Jan Ferovic,Ulicna 6,Trnava**. Pokladničný blok uschovajte, bude slúžiť ako podklad pre odovzdanie výhry. SMS službu zabezpečuje: Mediatex s. r. o. P. O. BOX 60, 830 00 Bratislava 3, cena spätnej SMS je max. 0,20 € s DPH.

© Animaccord LTD. 2008 - 2017 www.mashabear.com



Jablká červené skoré 1 kg
jednotková cena 0,99 EUR/kg
Ilustračné foto

0,99



Uhorky polohadky 1 kg
jednotková cena 0,95 EUR/kg
Ilustračné foto

0,95



Paprika biela PCR 1 kg
jednotková cena 1,19 EUR/kg
Ilustračné foto

1,19



Paradajky kričkové 1 kg
jednotková cena 1,25 EUR/kg
Ilustračné foto

1,25



Slivky modré 1 kg
jednotková cena 1,19 EUR/kg
Ilustračné foto

1,19

Ceny ovocia a zeleniny platia od 7. 9. 2017 do 13. 9. 2017 alebo do vypredania zásob.

Textová inzercia: ACCOM Slovakia, s. r. o.; AGRO TAMI, s. r. o.; AGROKARPATY, s. r. o. Plavnica; ANDACO, s. r. o.; AVEPHARMA, s. r. o.; B. M. Kávoviny, spol. s r. o.; BALTAXIA, s. r. o.; Bidfood Slovakia, s. r. o.; BOCHVILL, spol. s r. o.; BONAVITA SERVIS, spol. s r. o.; CALENDULA, a. s.; CELLTEX, s. r. o.; COOP JLC, a. s.; DeLUX – SM, s. r. o.; DOMA Prešov, a. s.; DRU, a. s.; DUKACSO TRADE, spol. s r. o.; EUROMILK, a. s.; FOR-TRABE, s. r. o.; Gemermilk rs, s. r. o.; GGT, a. s.; GORAL, spol. s r. o.; GRANA natura, s. r. o.; GURLEX, s. r. o.; Hamé Slovakia, s. r. o.; Herba Drug Trade, s. r. o.; HORTI, s. r. o.; Hügli Food, s. r. o.; CHEMOSVIT FIBROCHEM, a. s.; CHOCOLAND, s. r. o.; I.D.C. Holding, a. s.; IMBER, s. r. o.; Ing. Peter Kudláč – APIMED, JAV – AKC, s. r. o.; JS trade Slovakia, spol. s r. o.; KL Logistic Services, spol. s r. o.; KOLIBA Trade, s. r. o.; KRUP, s. r. o.; Lactalis Slovakia, s. r. o.; Laguna centrum, s. r. o.; LAKOZ, s. r. o.; LEVICKE MLIEKARNE, a. s.; LUMARKT, s. r. o.; M ä s p o m a, spol. s r. o.; M. Beř, spol. s r. o.; Mapa Spontex CE, s. r. o.; Maspex Slovakia Trade, s. r. o.; Mattes Slovakia, spol. s r. o.; McCarter, a. s.; MECOM GROUP, s. r. o.; MILSY, a. s.; Mlyn Kolárovo, a. s.; Mlyn Pohronský Ruskov, a. s.; MORAVOSEED SLOVAKIA, s. r. o.; MPC CESSI, a. s.; NAMEX, s. r. o.; NEALKO ORAVAN, spol. s r. o.; Ni K A, spol. s r. o.; NOEMA, s. r. o.; NOVOFRICT SK, s. r. o.; OPTIMA, a. s.; ORAVA distribution, s. r. o.; PALMA, a. s.; Partner in Pet Food SK, s. r. o.; PAUMA, spol. s r. o.; Pečivárne Lipt. Hrádok, s. r. o.; Penam SLOVAKIA, a. s.; Pivovar STEIGER, a. s.; PLASTIC SLOVAKIA, s. r. o.; PODVIHORLATSKE PEKARNE A CUKRARNE, a. s.; Poľnohospodárske družstvo Trsteník, PPRESS, s. r. o.; Proxyma, s. r. o.; RAJO, a. s.; RISO – R, s. r. o.; RYBA Košice, spol. s r. o.; Ryba Žilina, spol. s r. o.; Savencia Fromage & Dairy SK, a. s.; SHP Harmanec, a. s.; Schreiber Slovakia, s. r. o.; SITIL BOHEMIA, s. r. o.; Slovenské pramene a žriedla, a. s.; SOLNĽOBANSKÁ, akciová spoločnosť, ST.NICOLAUS-trade, a. s.; Syráreň Bel Slovensko, a. s.; TATRACHEMA, výrobné družstvo Trnava, TATRAKON, spol. s r. o.; Tatranská mliekareň, a. s.; TAURIS, a. s.; TEKMAR SLOVENSKO, s. r. o.; THYMOS, spol. s r. o.; TOMATA, s. r. o.; ÚSOVSKO SK, s. r. o.; VEPEY, spol. s r. o.; VEST, spol. s r. o.; Vinárske závody Topoľčianky, s. r. o.; VITAR SLOVAKIA, spol. s r. o.; VIREX, s. r. o.; ZLOM TRADE, s. r. o.



Názov tlače: COOP Jednota POTRAVINY. Periodicita: Vychádza minimálne 1x mesačne. Ev. č. MK SR 2860/09. Vydavateľ: DUAL PRODUCTION, s. r. o.; Štefánikova 6, 811 05 Bratislava, IČO: 31 361 137. Dátum vydania: 7. 9. 2017, 18/2017. Cena: zdarma. Inzerenti si vyhradujú právo, že cena tovarov alebo služieb uvedená v tomto vydaní platí počas platnosti vydania, t. j. od 7. 9. 2017 do 20. 9. 2017, alebo do vypredania zásob. COOP Jednota si vyhradzuje právo, že niektoré tovary z týchto inzertných novín nemusia byť počas platnosti tohto vydania dostupné v predajniach zaradených do formátu JEDNOTA II. Ceny tovarov a služieb inzerentov a výška zliav nezohľadňujú regionálne rozdiely v cenách týchto tovarov alebo služieb. Zľavy sú poskytnuté z alternatívnych cien platných v danom regióne. Ceny platia vo všetkých predajniach COOP Jednota. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby v tomto vydaní. Dodávateľ si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Vypredaj tovarov z letáka nie je počas obdobia podpory predaja tovarov vylúčený. Distribúcia: Cromwell, a. s.

Používajte biocidy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Vydanie platné
7. 9. 2017 – 20. 9. 2017



www.cjpotraviny.sk

Zoznam inzerentov: TEKOO Slovakia, s. r. o.; HORTI, s. r. o.; Zeleninárska, s. r. o.